
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 2/2023 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.2/2023 
TARIKH  KEPUTUSAN : 23 FEBRUARI 2023 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
JALAN, LONGKANG 
DAN PENYEDIAAN 
TEMPAT LETAK 
KERETA SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI MEDAN 
SELERA AU5, TAMAN 
LEMBAH KERAMAT, 
MUKIM HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-
345/2023) 

 
 

6/27 
AKHLAH ENTERPRISE 

 

 

RM75,335.00 

 
 
 

10 MINGGU 

 
 
 

MPAJ 

 
2. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SECARA 
TURAPAN SEMULA  
LAIN- LAIN KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
LORONG KERJA AIR 
LAMA, TAMAN SHUET 
LIANG, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 

EHSAN. (MPAJ 07/01/02-
346/2023) 

 
 
 

20/65 
WAWASAN AYNOOR 

ENTERPRISE 

 

 

RM183,983.10 

 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 

MPAJ 

 
3. TAWARAN SEBUT 

HARGA 
PERKHIDMATAN 
PENYEWAAN MESIN 
PENYALIN (FOTOSTAT) 
UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA  (MPAJ), 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN BAGI 
TAHUN 2023-2025. 
(MPAJ 12/03/02-
177/2022) 

 
 

 2/13 
CITI DIGITAL SOLUTIONS 

SDN BHD 

 

RM301,728.00 

 
 

2 TAHUN 

 
 

MPAJ 


